לשם כך, לטפל היטב בטלאים, לא למכור אותם, לשחוט אותם או להעביר את החזקה בהם במשך 30

יחתום המבקש בתחנת המשטרה על התחייבות בסך 10,000 ₪.

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים, ובכלל זה למשיב 2, המוחזק בבית מעצר רמלה.

זכות ערר כקבוע בחוק.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה, 02 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.